
  MAKO-Z-DK-1L-2122-02 
 

 

 - 1 - 

Zápis a usnesení Disciplinární komise  

1. zlínské okresní ligy v malé kopané 
 

 

 

Zasedání uskutečněno dne: 6. 10. 2021 v 18:00 hod. 

 

Místo zasedání disciplinární komise: virtuálně a prostřednictvím hlasování přes mail. 

1. Prezence přítomných: 

Přítomní zástupci mužstev: AC Joker Zlín, AS Palermo Zlín, Axesport Zlín, 

Betis ASPV SK Zlín, Bonver Berry Zlín, FC F1 Zálešná Zlín, FC Mokrá Zlín, LA Bartec 

Zlín, Stará dáma. 

 

Přítomní vedoucí MAKO: Jiří Peterka.  

 

2. Usnesení DK: 

Disciplinární komise na svém zasedání dne 6. 10. 2021 vynesla následující rozhodnutí: 

 

1) Utkání mezi mužstvy AS Palermo Zlín a AC Joker Zlín nebylo odehráno z důvodu 

nemožnosti nastoupit mužstva AC Joker Zlín v minimálním počtu hráčů k utkání. 

Mužstvo kvůli nedostatku hráčů nebylo schopno nastoupit k utkání v minimálním 

počtu hráčů.  DK potvrdila platnost udělení kontumace utkání v neprospěch 

mužstva AC Joker Zlín.        
        

Pro:  9           Proti:  0        Zdrželo se: 0         Celkem přítomných:   9 

 

 

2) Hráč Milan Dřímal z mužstva FC F1 Zálešná Zlín dostal v utkání s mužstvem 

FC Mokrá Zlín červenou kartu za to, že v přerušené hře vnikl ze střídačky na hrací 

plochu, kde vzal do kravaty soupeře, který zrovna fauloval protihráče, a pěstí ho 

několikrát udeřil. Kromě toho po odchodu z hřiště ještě vyzíval napadeného hráče 

k další potyčce. Stalo se to ve druhém utkání mužstva ze tří hraných, automatický 

trest za červenou kartu byl tedy odpykán. Dle STP, Kapitoly III, Článku 12, 

Odstavce 5 Hráč tělesně napadne soupeře, spoluhráče, diváka v průběhu hry se 

zraněním, ve stádiu pokusu soupeře zranit, DK přistoupila k exemplárnímu trestu 

Zákaz účasti do konce soutěžního ročníku 2021/2022, s podmíněným doživotním 

zákazem. 
 

Pro:  8           Proti:  1        Zdrželo se: 0         Celkem přítomných:   9 

 

 

3) Hráč Martin Halbsgut z mužstva FC Mokrá Zlín dostal v utkání s mužstvem FC F1 

Zálešná Zlín červenou kartu za obdržení dvou žlutých karet, které dostal za faul 

na hráče a následně po napadení od hráče FC F1 Zálešná Zlín vrátil úder pěstí. Stalo 

se to ve druhém utkání mužstva ze dvou hraných, automatický trest za červenou kartu 



 Zápis a usnesení disciplinární komise 1. zlínské okresní ligy v malé kopané  

 - 2 - MAKO-Z-DK-1L-2122-02 

tedy nemohl být odpykán. Dle STP, Kapitoly III, Článku 12, Odstavce 4 Fauly 

a nesportovní hra hráče, DK přistoupila k trestu Stop na 1+2 utkání. 

 

Pro:  8           Proti:  1        Zdrželo se: 0         Celkem přítomných:   9 

 

3. Poznámky vedení SSK MAKO Zlín: 

Vedení SSK MAKO Zlín: 

 

- informovalo, že ve druhém hracím dni byly uděleny 4 žluté karty, v dosavadním 

průběhu soutěžního ročníku bylo uděleno celkem 5 žlutých karet; 

 

- informovalo, že ve druhém hracím dni byly uděleny 2 červené karty, v dosavadním 

průběhu soutěžního ročníku byly uděleny celkem 2 červené karty, obě kontumace 

obdrželo mužstvo AC Joker Zlín; 

 

- informovalo, že ve druhém hracím dni byla udělena 1 kontumace utkání, v dosavadním 

průběhu soutěžního ročníku byly uděleny celkem 2 kontumace utkání;  

 

- konstatovalo, že pokud jde o zhodnocení výkonu rozhodčích ve druhém hracím dni, 

nebyla ze strany zástupců mužstev oficiální cestou vznesena žádná stížnost; 

 

- připomnělo, že po odehrání kompletního třetího hracího dne bude dohráno utkání 

mužstev AS Palermo Zlín a FC F1 Zálešná Zlín, které v prvním hracím dni nebylo 

kvůli zranění hráče mužstva FC F1 Zálešná Zlín dohráno, a to za podmínky dodržení 

stejných sestav, které hrály původní utkání, protože se bude dohrávat pouze 11:15 

minut; 

 

- informovalo, že mladistvé lze dopisovat na oficiální Soupisku mužstva až do 

posledního hracího dne podzimní části soutěžního ročníku 2021/22, pozdější 

dopisování mladistvých nemusí být s ohledem na GDPR a ustanovení v dokumentu 

„Princip dopisování hráčů na oficiální Soupisku mužstva“ procesováno a mladiství 

nebude zapsán do seznamu pro dotace; S ohledem na nízký počet doposud nahlášených 

mladistvých může nastat problém, že na dotace nedosáhneme; 

 

- poděkovalo všem zúčastněným, že se snažili respektovat dodržování Rozhodnutí č. 1 

k organizaci soutěžního ročníku 2021/2022;  

  

4. Závěr 

 

Usnesení disciplinární komise I. zlínské okresní ligy v malé kopané je právoplatné 

a nabývá účinnosti dne 7. 10. 2021 a nelze se proti němu dodatečně odvolat. Podepsaný 

zápis bude vyvěšen při 3. hracím dni I. ligy a také v příslušné části na webových 

stránkách.  

 

 

 

Ve Zlíně dne: 7. 10. 2021 

 

 



 Zápis a usnesení disciplinární komise 1. zlínské okresní ligy v malé kopané  

 - 3 - MAKO-Z-DK-1L-2122-02 

Zápis vypracoval: Jiří Peterka, tajemník MAKO Zlín 

 

 


